ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ tIРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБ ЛЧП<И КРЫМ

(сАкскиЙ твхнологиtIвскиЙ тЕхникум)

0|.09.2022 Ns llY
О создании стипендиальной
комиссии в 20221202З учебном году

С целью нЕвначения государственных стипендий и других денежных
выплат обучающимся ГБПОУ РК <Сакский технологический техникум) в

20221202З учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,. Создать стипенди€Lльную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии: Наседкин Н.Н. - директор;
- заместитель председателя: Ашуркова О.В. заведующий учебной
частью;
- секретарь: Проскурякова Т.А. - секретарь 1^rебной части;
- члены комиссии:

о Щобровольская О.В. - заместитель директора по УПР;
о Кучерявый А.В. председатель первичной профсоюзной

организации;
о Крыщук Т.А. - соци€Lльный педагог;

о Гожьянова М.С. - бухгалтер;
о Зверева о.В. - студентка |руппы J\b 1 1;

о Багаев С.А. - студент группы J\b б.

2. Контроль за исполнение при оставляю за собой.

'Щиректор

с акомлены: Ашуркова

Проскурякова

,Щобровольская

Багаев

прикАз
г.Саки

А.В. Кучерявый

Т.А. Крыщук

М.С. Гожьянова

О.В. Зверева

о.в.

т.А.